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استقلال و پرسپولیس روی دست دولت باد کردند
که  کرد  اعــام  فرابورس 
و  پرسپولیس  بلوکی  ســهام 
استقال فعا عرضه نمی شود.
به گزارش »ورزش ســه«، 
فرابــورس ایــران بــا صدور 
به  کــرد  اعام  اطاعیــه ای 
دلیل نبــود متقاضی، عرضه 
بلوک  ۵۱ درصدی دو باشگاه 

استقال و پرسپولیس در روز ۱۲ دی ماه، انجام نمی شود.
قیمت پایه هر سهم بلوک »پرسپولیس« حداقل 3946 ریال و قیمت پایه هر 

سهم این بلوک »استقال« حداقل 336۲ ریال تعیین شده بود.
این در حالی اســت که مشتریان پرسپولیس با پرداخت ۲۱0 میلیارد تومان 
نقد و ۱900 میلیارد تومان در اقساط شش ساله با سود ۲3 درصد، می توانستند 

مالک نیمی از سهام باشگاه پرسپولیس شوند.
سهام باشگاه اســتقال نیز با قیمت ۱800 میلیارد تومان عرضه می شد که 
خریداران ۱80 میلیارد تومان نقد و ۱6۲0 میلیارد تومان در اقســاط شش ساله 

باید پرداخت می کردند که مبلغ اقساطی مشمول سود می شد.
گفته می شــد پتروشیمی خلیج فارس و شرکت شســتا از سوی دولت برای 
خرید سهام استقال و پرسپولیس مامور شدند که ظاهرا خریداران احتمالی به 

هر نحوی از این مسئله سر باز می زنند.
مســئله اصلی عدم تحقق درآمدهای پیشبینی شده در فوتبال ایران به دلیل 
قوانین بازدارنده و مسائل حل نشده است که فوتبال را برخاف همه جای دنیا به 

یک ورزش هزینه زا و نه درآمدساز تبدیل کرده است.
شرکت های عظیم مدنظر دولت احتمالا باتوجه به برُد خبری فوتبال، هراس 
دارند که مســائل فوتبال مورد اعتراض ســهام داران یا مخاطبان خود در سایر 

حوزه ها قرار بگیرد

جانشین سربازهای پرسپولیس مشخص شد
فوتبــال  تیــم  هافبــک 
پرسپولیس همچنان نسبت به 
جذب گزینه نخست تابستانی 
خود در نقــل و انتقالات نیم 
فصل لیگ بیســت و ســوم 
است. به گزارش  مهر، جدایی 
میاد سرلک و محمد عمری 
بــه دلیل گذرانــدن خدمت 

ســربازی از پرسپولیس قطعی شــد تا بار دیگر احتمال مذاکره باشگاه با هافبک 
لژیونر تیم ملی ایران قوت پیدا کند.

سعید عزت اللهی هافبک تیم ملی ایران که پس از پایان بازی های وایله بولد در 
لیگ برتر دانمارک به ایران سفر کرد تا همراه با ملوان بندر انزلی تمرین کرده و 
آمادگی خود را حفظ کند همچنان مورد تأیید یحیی گل محمدی برای حضور در 
جمع سرخپوشان است. عزت الهی برای جلوگیری از هرگونه حاشیه ای تصمیم 
گرفت همراه با پرسپولیس تمرین نکند تا مدیران وایله بولد دانمارک را نسبت به 
انتقال زودتر از موعد خود حساس نکند. او در ابتدای فصل با پیشنهاد پرسپولیس 
روبرو شده بود اما باشگاه دانمارکی یک میلیون یورو برای صدور رضایت نامه اش 
خواسته بود که باعث شد سرخ ها قید حضور او را بزنند. عزت اللهی تا پایان فصل 
جاری با وایله بولد قرارداد دارد اما با توجه به جدایی سرلک و عمری در نیم فصل 
احتمال می رود گل محمدی بار دیگر خواهان جذب این بازیکن شــود تا در دور 

برگشت لیگ بیست و سوم برای پرسپولیس بازی کند.
عزت اللهی نخستین گزینه جذب در خط میانی پرسپولیس خواهد بود که در 
شــروع لیگ برتر فصل جاری محقق نشد تا مسعود ریگی جانشین او در لیست 

خرید شده و حالا برای پرسپولیس بازی کند.

تشکیل شورای فنی برای انتخاب سرمربی والیبال  
جلسه شورای فنی والیبال 
بــرای بررســی گزینه هــای 
هدایت تیم ملی امروز  برگزار 

می شود.
به گزارش ایرنا، فدراسیون 
والیبــال همچنان بــه دنبال 
انتخاب بهتریــن گزینه برای 
سرمربیگری تیم ملی والیبال 

است و بر همین اساس مذاکراتی با سعید معروف، لورنزتی، هینن و پیاتزا داشته 
است. این 4 مربی موافقت اولیه خود را برای پذیرفتن این سمت اعام کرده اند؛ 

اما قرار است انتخاب سرمربی آینده تیم ملی بر اساس خرد جمعی باشد.
در همین خصوصجلسه شورای فنی فدراسیون والیبال برگزار می شود. در این 
شورا 38 نفر از مربیان و کارشناسان والیبال حضور خواهند داشت و درباره اینکه 
کدام یک از این مربیان شایستگی بیشتری برای نشستن روی نیمکت تیم ملی 
خواهد داشت بحث و گفت وگو خواهند کرد. از این 38 نفر، 4 نفر از آنها به صورت 
آناین در جلسه شرکت خواهند کرد. نتایج این جلسه در کمیته فنی که متشکل 
از ۷ نفر خواهد بود بررســی خواهد شــد تا در نهایت 4 مربی مدنظر فدراسیون 

والیبال اولویت بندی شوند و این فدراسیون بر اساس آن با آنها مذاکره کند.

 حامد حدادی در ذوب آهن
به  انتقال حامــد حدادی 
تیم بســکتبال ذوب آهن در 

حال جدی شدن است.
به گزارش ایسنا، در اوایل 
نیم فصل نخســت لیگ برتر 
بســکتبال ایران، خبر حضور 
سابق  کاپیتان  حدادی  حامد 
و اسطوره تیم ملی بسکتبال 

ایران در تیم ذوب آهن اصفهان منتشــر شد که البته به دلیل برخی مسائل این 
انتقال رســمی نشد. با این حال اما پس از جدی تر شدن این خبر، مشخص شد 
که تنها دلیل رسمی نشدن این انتقال بحث مسائل ارزی و مبلغ قرارداد بوده که 

توافقات نهایی میان باشگاه ذوب آهن و حدادی صورت نگرفته بود.
نهایتا این انتقال قطعی نشــد تا اینکه شائبه هایی مبنی بر رسمی شدن این 
انتقال در اوایل نیم فصل دوم یا مرحله پلی آف لیگ مطرح شود. حال با آغاز نیم 
فصل دوم لیگ برتر از امروز )شنبه - 9 دی ۱40۲( باید دید که این انتقال بزرگ 

نهایتا قطعی می شود یا خیر. 
مهران حاتمی ســرمربی تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان نیز در این رابطه به 
ایسنا گفت: خیلی دوست دارم که این اتفاق بیفتد و منتظر هستم تا ببینم مسائل 
بین حدادی و باشگاه چگونه رقم می خورد. اکنون این موضوع در حیطه وظایف 

من نیست اما از این انتقال بسیار استقبال می کنم. 
حامد حدادی کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال ایران که در جام جهانی ۲0۲3 
از تیــم ملی خداحافطی کرد، تا فصل گذشــته برای تیم »ســیچوان« در لیگ 
CBA بازی می کرد و در صورت قطعی شدن این انتقال، پس از سال ها به لیگ 
ایران بازخواهد گشت. حدادی که حتی در جام جهانی هم با پشت سر گذاشتن 
مصدومیت ســخت آشیل پا بازی کرد، هم اکنون تمرینات انفرادی خود را ادامه 

می دهد تا به آمادگی کامل برسد.

زارع بهترین آزادکار جهان 
اتحادیه جهانی کشــتی با 
امیرحسین  از  عکسی  انتشار 
او را بهترین ورزشــکار  زارع 
معرفــی کــرد. به گــزارش 
فارس، اتحادیه جهانی کشتی 
با انتشــار عکس و ویدئو در 
از  اتحادیه،  این  اینســتاگرام 
قهرمــان  زارع  امیرحســین 

جهــان در ســال ۲0۲3، او را بهترین آزادکار جهان معرفی کرد.  ســنگین وزن 
کشــورمان با 3 مدال طای کسب شده در سال ۲0۲3 و کسب ۱3 پیروزی در 
مبارزات بدون شکســت، عنوان بهترین آزادکار را به دست آورد.  ملی پوش ۱۲۵ 

کیلوگرم کشورمان در مبارزاتی که داشته ۱۱۵ امتیاز کسب کرده است.

اخبارکوتاه

ســرمربی اســبق تیم ملی فوتبال ایران با 
بیان این که شــرایط ســنی این تیم خوب 
نیمکت  به  با رسیدن  نیست،گفت:قلعه نویی 
تیم ملی به هدف خود رسیده و از حالا باید 
برنامه ریزی خوبی برای جام جهانی داشــته 

باشد.
به گزارش  مهر، تیم ملی فوتبال ایران در جام 
ملت های آسیا ۲0۲3 حضور خواهد داشت و 
در گروه C باید با تیم های فلسطین، امارات 
و هنگ کنگ بازی کند. تیم ملی کشورمان 
تاکنون 3 بار قهرمان جام ملت ها شده است 
و پس از ژاپن و به همراه عربســتان سعودی 

از پرافتخار ترین بازیکنان تیم های حاضر در 
این دوره از مسابقات هستند.

حشــمت مهاجرانی سرمربی اسبق تیم ملی 
فوتبال ایران اظهار داشــت: مربی شدن در 
تیم های بــزرگ مثل تیم ملی شــهامت و 
شــجاعت می خواهد، کســی که به عنوان 
ســرمربی تیم ملی معرفی می شــود باید به 
خودباوری برســد؛ اما چه در ایران و چه در 
هر نقطــه دیگری از جهان که فوتبال جزئی 
از زندگی مردم است، مربی چه خوب باشد و 
چه بد، کسانی هستند که به اظهار عقیده های 

خود در خصوص عملکرد آن مربی بپردازند.

قلعه نویی با دانش است 
و با فوتبال روز دنیا آشناست

او ادامــه داد: قلعه نویــی از مربیان با تجربه 
اســت که دانش خوبی دارد و هم به فوتبال 
روز دنیا آشــنا است. زمانی ما می توانیم یک 
تیم ملی خوب داشــته باشــیم که مدارس 
فوتبال و آکادمی های خوبــی برای پرورش 
بازیکن داشــته باشــیم کــه در آن صورت 
کیفیت مســابقات لیگ برتر هم بالا می رود. 
چون بازیکنان از باشگاه های لیگ برتری وارد 
تیم ملی می شوند اما شرایط اکنون تیم ملی 
فرق می کند و بیشتر بازیکنانی که اکنون در 

ترکیب تیم حضــور دارند در تیم های خارج 
از کشور بازی می کنند اما نباید از یاد ببریم 
که بازیکنان لژیونــر فوتبال خود را در ایران 
آغاز کرده و با حضور در تیم های لیگ برتری 

توانستند پا به فوتبال اروپا بگذارند.
سرمربی اسبق تیم ملی کشورمان بیان کرد: 
اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم ملی می دانند 
که پا به چه میدان بزرگی خواهند گذاشت. ما 
تیم نسبتاً خوبی داریم و باید از لحاظ روحی 
و روانی بازیکنــان را آماده این رویداد کنیم. 
رابطه صمیمانــه اعضای کادر فنی با بازیکن 
بسیار مهم خواهد بود و روی عملکرد آنها در 

زمین بازی تأثیر خواهد گذاشــت. مربیگری 
در تیم ملی افتخار بزرگی اســت که نصیب 
هرکسی نمی شود و امیر قلعه نویی به هدف 
خود رسیده اســت. ما باید از حالا برای جام 

جهانی برنامه و هدف داشته باشیم.
باید برای هدف هایمان برنامه ریزی کنیم

مهاجرانی در مورد ســن بالای بازیکنان تیم 
ملی افزود: تیم ملی از لحاظ میانگین ســنی 
اوضــاع خوبی نــدارد و از حــالا باید با یک 
برنامه ریزی کوتاه مدت مشکات خودمان را 
برطرف کنیم. مــا در جام ملت ها دیدارهای 
آســانی نداریم، ژاپن و کره جنوبی از شرق و 
عربستان و قطر از غرب آسیا مدعی قهرمانی 
هســتند و نباید از قدرت تیم های دیگری از 
جملــه امارات متحده عربی، عــراق، اردن و 
عمانی که هدایت آن را برانکو ایوانکوویچ بر 
عهده دارد، غافل شویم. به همین جهت من 
فکر می کنم بازی های خیلی سختی را در این 

رویداد داشته باشیم.
او خاطر نشــان کرد: بازیکنان تیم ملی باید 
بدانند که در چه میدان بزرگی قدم خواهند 
گذاشت و اگر بتوانند دستاورد خوبی داشته 
باشند افتخار بسیار بزرگی برای آنها محسوب 
می شود. امیدوارم مردم شریف ایران هم که 
از گیرنده ها بازی ها تماشــا می کنند، شاهد 
افتخارآفرینی بازیکنانمان باشــند. تیم ملی 
متعلق به یک شــخص نیســت و متعلق به 
جامعه ای است که در آن زندگی می کنیم و 

همه مردم در آن شریک هستند.
تیم ملی مشکاتی دارد

سرمربی اسبق تیم ملی ایران در پایان بیان 
کرد: امیدوارم برای چهارمین بار قهرمانی در 
آســیا نصیب ایران شــود اما به هر حال کار 
بســیار ســختی داریم ولی باید با هدف گام 
به مســابقات بگذاریم و کادر فنی هم در این 
روزهای باقی مانده تا شــروع مسابقات باید 
بتوانــد نقاط ضعف تیــم را از بین ببرد. تیم 
ملی در هر ســه خط )دفاع، هافبک و حمله( 
مشکاتی دارد که با توجه به بازیکنانی که در 
اختیار داریم این مشکات قابل حل است و 
با توضیحاتی که امیر قلعه نویی به بازیکنان 
خواهد داد، ان شاالله تیم ملی نتایج خوبی را 
کســب خواهد کرد. بازیکنان تیم ملی حکم 
ســربازانی را دارند که بایــد در قطر از خاک 
وطن خودشون دفاع کنند و امیدوارم در این 

مسیر موفق باشند.

حشمت مهاجرانی:

میانگین سنی تیم ملی خوب نیست

پس از بازی با النصر، اثری از کریم بنزما نیست 
و او در تمرینات تیمش شرکت نکرده است. 
به گزارش »ورزش ســه«، حواشی پیرامون 
کریم بنزما در الاتحاد ادامه دارد. پس از دیدار 
برابر النصر که با شکست سنگین پنج بر دو 
ببرهای شهر جده به پایان رسید، کریم بنزما 
با انتقاد شدید هواداران روبرو شد و این ستاره 
فرانسوی تصمیم گرفت تا حساب اینستاگرام 
خــود را غیر فعال کند. انتقادها از بنزما تنها 
به این دیدار محدود نمی شود چرا که الاتحاد 
در این فصل عملکرد بسیار ضعیفی داشته و 
در سه بازی متوالی اخیر نیز تن به شکست 
داده است. آنها از جام جهانی باشگاه ها کنار 
رفتند و ســپس برابر الرائد و در ادامه مقابل 

النصر مغلوب شدند و روزگار بدی را سپری 
می کنند. حالا از عربســتان خبر می رسد که 
مارسلو گایاردو، سرمربی آرژانتینی الاتحاد، 
برای دیدار برابر الطائی از هفته نوزدهم لیگ 
حرفه ای عربستان، روی نام کریم بنزما خط 
قرمز کشــیده و از لیست بازی کنار گذاشته 
شد. منابع آگاه به الشرق الاوسط فاش کردند 
که کریم بنزما، پس از شکست سنگین برابر 
النصر، در تمامی تمرینات تیم شرکت نکرده 
اســت و به همین دلیل گایاردو مجبور شده 
تا او را از فهرست تیم کنار بگذارد. بازیکنان 
الاتحاد پــس از دیدار برابــر النصر و باخت 
ســنگین ۵ بر ۲، اســتراحتی نداشتند، زیرا 
تیم اصلی روز چهارشنبه تمرین ریکاوری را 

انجام داد، در حالی که تمرین روز پنجشنبه 
اصلی ترین تمرین قبل از رویارویی با الطایی 
بود. به گفته همین منابع، دلیل عدم شرکت 
این بازیکن در تمرینات اعام نشده است چرا 
که بنزما در دیدار مقابل النصر مصدومیتی از 
خود نشــان نداد و پس از حواشی بعد از آن 
شکست نیز حســاب اینستاگرامی خود را از 
دســترس خارج کرده است. این منابع تایید 
کردند این برای اولین بار نیســت که بنزما 
برخی از تمرینات تیم را از دســت می دهد، 
زیرا این موضوع در دوره ای که نونو ســانتو 
ســکان هدایت الاتحاد را بر عهده داشــت، 
چندین بار توسط ستاره فرانسوی تکرار شده 

بود.

بنزما از عربستان رفت

ترک سپاهان از سوی مورایس منتفی شد

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان، در دو سه روز گذشته بارها 
به مسئله جدایی از سپاهان فکر کرده و حتی این موضوع 
را با مدیران باشــگاه در میان گذاشــته اســت. به گزارش 
»ورزش سه«، پس از افتادن اتفاقات عجیب و غریب برای 
تیم فوتبال ســپاهان در یک بازه زمانی 48 ســاعته، ژوزه 
مورایس، ســرمربی سپاهان، ناراحت، غمگین و عصبانی از 
آنچه که در روز قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا در مرحله 
حذفی بر سر تیمش آمده، بدون آنکه تصمیم خود را علنی 
کنــد، موضوع کناره گیری را با مدیران ســپاهان در میان 
گذاشــت . این مســئله آنقدر جدی بود که مدیررسانه ای 
ســپاهان ســاعتی پس از بازی از مدیران فوتبــال ایران 

خواست اجازه بدهند ســرمربی پرتغالی طایی پوشان در 
ایران باقی بماند و به کارش ادامه بدهد. تیم فوتبال سپاهان 
بعد از دریافت ســه کارت قرمز در بازی مقابل آلومینیوم و 
مصدومیت رامین رضاییان در شــرایطی خود را به مسابقه 
حساس مقابل گل گهر سیرجان رساند که در شب مسابقه 
شش بازیکن تیم از همراهی با طایی پوشان محروم شدند؛ 
شش بازیکنی که قراردادهای آنها بندهایی دارد که باید از 
سوی مدیران سپاهان تصحیح می شدند. این در حالی است 
که باشگاه سپاهان دچار تغییرات مدیریتی شده و منوچهر 
نیکفر به جای محمدرضا ساکت به تازگی عنان کار باشگاه 
را در اختیار گرفته است. چالش مهم پیش روی نیکفر این 
اســت که هر شش بازیکن با باشــگاه قرارداد رسمی امضا 
کرده و امضای اعضای هیات مدیره و محمدرضا ســاکت، 
مدیرعامل پیشین، روی برگه های قرارداد است و این امضا، 
این قراردادها را لازم الاجرا می کند. بنابراین تصحیح قرارداد 
و کاهش اعداد آنچنان که مدنظر فدراسیون فوتبال است، 
به این ســادگی امکان پذیر نیســت. تصور کنید به عنوان 
یک بازیکن، مدیرعامل باشــگاه شما را به دفترش احضار 
کند و بگوید بخشی قابل توجه از قراردادت را کاهش بده. 
این مســئله به هیچ عنوان شدنی نیست و بازیکنان با ابزار 
حقوقی به جنگ باشگاه خواهند رفت و در نهایت هم حق 

خود را خواهند گرفت و این وسط مدیرعامل باشگاه عاوه 
بر تحمل تنش باید از همراهی بازیکنان نیز محروم بشود . 
این در حالی اســت که ســپاهان برای حضور قدرتمند در 
لیگ قهرمانان آســیا که بافاصله پــس از جام ملت ها و 
تعطیلی فوتبال ایران در ایام برگزاری این مســابقات آغاز 
می شود، مقابل الهال، قدرتمندترین تیم آسیا قرار خواهد 
گرفت و امیدوار اســت بتواند در آنجا به ناکامی همیشگی 

باشگاه های ایرانی در رقابت های بزرگ پایان بدهد.
ســپاهان در ایــن زمینــه کوچک ترین کمکی از ســوی 
فدراسیون فوتبال ایران نگرفته است؛ فدراسیونی که فکر و 
ذکرش باید موفقیت و پیروزی نمایندگانش در رقابت های 
بین المللی باشد اما آگاهانه یا غیرآگاهانه دست به تضعیف 
سپاهان، صدرنشــین فعلی لیگ ایران، زده است. سپاهان 
عاوه بر موارد اداری در داخل مســابقه نیز درگیر با برخی 
بی عدالتی ها بودند که یکی از نکات مهم، مســئله پنالتی 
دیده نشــده آنها در دقایق اولیه دیــدار با گل گهر بود که 
می توانســت روند بازی را کاما تغییر بدهــد؛ اتفاقی که 
باعث شد ژوزه مورایس، سرمربی آرام و خونسرد سپاهان، 
روی نیمکت واکنشــی عجیب نسبت به آن نشان بدهد و 
حتی قصد به ترک نیمکت کند. او شاید در ناخودآگاهش 
فکر می کند واقعــا اراده در فوتبال ایران بر این قرار گرفته 

که او و تیمش نتیجــه نگیرند و الا پنالتی به این واضحی 
مقابل چشمان عباس راکی، داور خبرساز خوزستانی، باید 
گرفته می شــد. او که با وجود از دســت دادن یک بازیکن 
در اوایل نیمه دوم )ارشــیا سرشوق( نمایش خوبی مقابل 
گل گهر داشت، با وجود شکســت 3-۱ با توجه به شرایط 
کلی می تواند از نمایش تیمش دفاع کند اما برای سپاهان 
که حالا رقبایش از دو شکست متوالی این تیم برای اولین بار 
در دوره مورایس خوشــحالند، این توجیهــات در نهایت 
بی اهمیت خواهند بــود، چراکه لغزش این چنینی ممکن 
اســت باعث از دســت دادن عنوان قهرمانی بشود؛ اتفاقی 
کــه فصل پیش در بازی ملوان رخ داد و آنها را از کســب 
قهرمانی محروم کرد... از روز گذشته مذاکراتی جدی میان 
منوچهر نیکفر و ژوزه مورایس در جریان بوده و مدیرعامل 
جدید ســپاهان به سرمربی تیمش قول داده اوضاع را آرام 
خواهد کرد و شــرایط را برای کار نرمال سرمربی پرتغالی 
مهیا خواهد کرد. نیکفر، مدیری کم هیاهو و باکاس است 
که رویه اش کاما مخالف با گذشته خواهد بود. او با کسی 
سر جنگ ندارد اما حق سپاهان و هوادارانش را از فدراسیون 
طلب خواهد کرد. اگرچه حالا یک عملیات حقوقی پیچیده 
و مذاکراتی مفصل و فشرده با همه عوامل درگیر ماجراهای 

این چند روز در انتظار او است.

با توجه به اطاعات منتشر شده پیام نیازمند برای دو فصل 
۱60 میلیارد تومان دستمزد می گیرد. ایمان گودرزی؛ پس 
از بخشیده شدن 4 امتیاز کسر شده از سپاهان، اعام شد 
این باشگاه تا زمان اصاح قرارداد، حق استفاده از 6 بازیکن 
خود را ندارد. در بین اســامی منتشر شده یکی از گزینه ها 
بیشــترین جنجال را به همراه داشت، گفته می شود پیام 
نیازمند که در آخرین بازی این تیم در لیگ برتر مقابل گل 
گهــر نیز در ترکیب قرار نگرفت برای دو فصل حدود ۱60 
میلیارد از سپاهان دســتمزد می گیرد، رضا جاودانی عضو 
کمیته انضباطی در گفتگویی آناین، از این مبلغ نجومی 
پرده برداشــت و گفت:» قرارداد پیام نیازمند با ســپاهان 
حدودا ۱60 میلیارد تومان برای دو فصل اســت. فصل اول 
۱0 میلیــارد و بیش از ۱00 میلیارد از قرارداد او به بودجه 
فصل بعد انتقــال پیدا کرده اســت!« ۱60 میلیارد برای 
دو فصل! با توجه بــه صحبت های جاودانی پیان در فصل 
اول ۱0 میلیارد و در فصــل دوم باید حدود ۱۵0 میلیارد 
دســتمزد بگیرد، اگر بخواهیم دلاری حســاب کنیم پیام 

حدود 3.۵ میلیون یورو درآمد خواهد داشت که رقم بسیار 
زیادی در فوتبال ایران به حســاب می آید و حتی می توان 
با یک مقایسه متوجه شد که رقم کنونی دستمزد نیازمند 
در حدود دستمزد دروازه بان های یک تیم های متوسط رو 
به خوب و گلرهای ذخیره تاپ سیکس لیگ برتر انگلیس 
در فصل ۲4/۲3 اســت! آرون رمزدیل دروازه بان آرسنال 
که این روزها با نظر میکل آرتتا نیمکت نشین شده است، 
3.۲ میلیون پوند سالیانه از توپچی ها دستمزد می گیرد که 
با دستمزد نیازمند در سپاهان تقریبا برابر است. نیک پوپ 
دروازه بان نیوکاسل نیز با 3.۱ میلیون پوند در سال حتی 
از دروازه بان ســپاهان نیز دســتمزد کمتری می گیرد! اما 
داســتان از جایی جذاب می شــود که اگر دستمزد پیام و 
رمزدیل را مساوی در نظر بگیریم، ۵۵ دروازه بان در لیگ 
برتر انگلیس دستمزدی کمتر از نیازمند دریافت می کنند، 
در این بین نام هایی مانند روبرت سانچز )دروازه بان ذخیره 
چلسی(، استفان اروتگا )دروازه بان ذخیره منچستر سیتی( 

دیده می شود. 
قــرارداد فصل دوم پیام نیازمند از دســتمزد بســیاری از 
بازیکنان لیگ برتر انگلیس در پست های دیگر نیز بیشتر 
اســت و ما فقط آن را با چند بازیکن تاپ سیکس مقایسه 
می کنیم. قــرارداد نیازمنــد از واتارو اندو و ســیمیکاس 
)لیورپول( - ال ننی )آرسنال( - جرمی دوکو و زک استفن 
)منچسترســیتی( - الخاندرو گارناچو )منچســتریونایتد( 
- اودوگی )تاتنهام( و تیاگو ســیلوا و گلگر )چلسی( مبلغ 
بیشــتری برای یک فصل است و این موضوع در نوع خود 

بسیار عجیب به نظر می رسد.

تیم ملی فوتبال ایران در شــرایطی راهی جام ملت های 
آســیا خواهد شد که ارزش مهاجم این تیم که برای رم 
ایتالیا بازی می کند، از ۱۲ تیم حاضر در این مســابقات 

بیشتر است.
به گزارش  مهر، جام ملت های آســیا از ۲۲ دی تا ۲۱ 
بهمــن به میزبانــی قطر برگزار خواهد شــد و ۲4 تیم 
حاضر در این تورنمنت به رقابت خواهد پرداخت. یکی 
از ویژگی های این مســابقات وجــود اختاف زیاد بین 

قدرت و ارزش تیم حاضر است.
براســاس آخرین اطاعات موجود در سایت »ترانسفر 
مارکت« که به بررسی ارزش بازیکنان فوتبال می پردازد 
تیم ملــی فوتبال ژاپن بــا حــدود ۲40 میلیون یورو 
گران ترین تیم این مســابقات اســت و کــره جنوبی با 
حدود ۱88 میلیــون یورو دوم و تیم ملی فوتبال ایران 
هم با ۵۲ میلیون یورو ســومین تیــم گران قیمت این 

رقابت هاست.
تیــم ملی ایــران همچنین تعدادی بازیکــن لژیونر در 
لیگ های اروپایی دارد که ارزش این بازیکنان بر اساس 

ارزش گذاری صورت گرفته به شرح زیر است:
مهدی طارمی )۱۲ میلیون یورو(، ســردار آزمون )۱0 
میلیون یورو(، علیرضــا جهانبخش )3.۷ میلیون یورو( 
ســامان قدوس )۲ میلیون یورو(، سید مجید حسینی 
)۲.8 میلیون یورو(، صــادق محرمی )۲ میلیون یورو(، 
محمد محبی )۱.8 میلیون یورو(، میاد محمدی )۱.۲ 
میلیون یورو(، علی کریمی )8۵0 هزار یورو(، احســان 
حاج صفــی )800 هزار یورو(، کریم انصاری فرد )۷00 

هزار یورو(، سعید عزت اللهی )3۵0 هزار یورو(.
این ســایت همچنین تیم های ملی حاضر در مسابقات 
جام ملت های آسیا را به شــرح زیر ارزش گذاری کرده 

است:
ویتنام )۵.۲ میلیون یورو(، قرقیزستان )6 میلیون یورو(، 
لبنــان )6.۱ میلیون یورو(، عمــان )6.4 میلیون یورو(، 
مالــزی )6.۷ میلیون یورو(، هنــگ کنگ )6.8 میلیون 
یورو(، هند )6.8 میلیون یورو(، فلســطین )6.9 میلیون 
یورو(، تاجیکســتان )6.4 میلیون یــورو(، تایلند )۷.9 
میلیون یــورو(، اندونزی )۷ میلیون یورو(، بحرین )9.۵ 
میلیون یورو(، عراق )۱۱ میلیون یورو(، ســوریه )۱0.8 
میلیون یورو(، چین )۱۱.3 میلیون یورو(، اردن )۱۱.۷ 
میلیون یورو(، عربستان سعودی )۱۵.۵ میلیون یورو(، 
قطر )۱6 میلیون یورو(، امــارات )3۲.3 میلیون یورو(، 
ازبکســتان )3۲.۵ میلیون یورو(، استرالیا )40 میلیون 
یورو(، ایران )۵۲.6 میلیون یــورو(، کره جنوبی )۱88 

میلیون یورو(، ژاپن )۲40 میلیون یورو(.

»آزمون« گران تر از ۱۲ تیم آسیاییافشای قرارداد جنجالی پیام نیازمند


